

**Uchwała Nr 152/XXIII/04
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 15 października 2004r.**

w sprawie zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2004r

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Szydłowcu uchwała co następuje :

§ 1

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol. 5 „Dochody i wydatki budżetu” do uchwały budżetowej gminy Szydłowiec na 2004 r polegającej na :

1.zwiększeniu planu dochodów o kwotę - 124.902 zł

w tym:

W dziale 750 Administracja Publiczna zwiększa się o kwotę	123.270 zł
rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	
zwiększa się o kwotę	74.270 zł
§ 0960 Otrzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci pieniężnej zwiększa się o kwotę	3.294 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę	70.976 zł
rozdział 75095 Pozostała działalność zwiększa się o kwotę	49.000 zł
§ 2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę	49.000 zł
W dziale 801Oświata i Wychowanie zwiększa się o kwotę	1.632 zł
rozdział 80113Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się o kwotę	1.632 zł
§ 2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę	1.632 zł

§ 2.

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol. 6 „ Dochody i wydatki budżetu” do uchwały budżetowej gminy Szydłowiec na 2004 r polegającej na :

1.zwiększeniu planu wydatków o kwotę 124.902 zł

W tym :

<u>W dziale 750 Administracja Publiczna zwiększa się o kwotę</u>	<u>80.403 zł</u>
<i>rozdział 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)</i>	
<i>zwiększa się o kwotę</i>	<i>2.637 zł</i>
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę	2.637 zł
<i>rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)</i>	
<i>zwiększa się o kwotę</i>	<i>28.466 zł</i>
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększa się o kwotę	4.620 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne zwiększa o kwotę	796 zł
§ 4260 Zakup energii zwiększa się o kwotę	16.886 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę	6.164 zł
<i>rozdział 75095 Pozostała działalność zwiększa się o kwotę</i>	<i>49.300 zł</i>
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększa się o kwotę	31.500 zł
§ 4300 zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę	17.800 zł
<u>W dziale 801 Oświata i Wychowanie zwiększa się o kwotę</u>	<u>1.632 zł</u>
<i>rozdział 80113Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się o kwotę</i>	<i>1.632 zł</i>
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększa się o kwotę	1.632 zł
<u>W dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększa się o kwotę</u>	<u>83 zł</u>
<i>Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa się o kwotę</i>	<i>83 zł</i>
§ 4300 zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę	83 zł
<u>W dziale 852 Opieka Społeczna zwiększa się o kwotę</u>	<u>157 zł</u>
<i>Rozdział 85295 Pozostała działalność zwiększa się o kwotę</i>	<i>157 zł</i>
§ 3110 Świadczenia społeczne zwiększa się o kwotę	157 zł
<u>W dziale 900 Gospodarka Komunalna i Ochrona środowiska</u>	
<i>zwiększa się o kwotę</i>	<i>42.427 zł</i>
<i>rozdział 90002Gospodarka odpadami zwiększa się o kwotę</i>	<i>516 zł</i>
§ 4300 Zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę	516 zł
<i>rozdział 90003 oczyszczanie miast i wsi zwiększa się o kwotę</i>	<i>41.911zł</i>
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększa się o kwotę	36.971zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne zwiększa o kwotę	4.940 zł
<u>W dziale 926 Kultura fizyczna i sport zwiększa się o kwotę</u>	<u>200 zł</u>
<i>Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu</i>	
<i>zwiększa się o kwotę</i>	<i>200 zł</i>
§ 4300 Zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę	200 zł
2. przeniesieniu planu wydatków w kwocie 10.000 zł	
<i>w tym :</i>	
<u>W dziale 750 Administracja Publiczna zmniejsza się o kwotę</u>	<u>10.000 zł</u>

zwiększa się o kwotę 10.000 zł

rozdział 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

zwiększa się o kwotę 10.000 zł

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 10.000 zł

rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

zmniejsza się o kwotę 10.000 zł

§ 4260 Zakup energii zmniejsza się o kwotę 10.000 zł

§ 3.

Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2004

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Piotrowski

Uzasadnienie :

Zmiany w planie budżetu gminy Szydłowiec na rok 2004 ujęte w projekcie uchwały dotyczą :

W dziale 750/75023/096 zwiększenie o kwotę – 3294 zł z przeznaczeniem

Wpłaty Burmistrza dożywienie uczniów 85295 /3110– 157 zł

Wpłata Burmistrza na sfinansowanie wyjazdu uczennicy sport 92605/4300 – 200 zł

Wpłata Burmistrza na sfinansowanie kosztów podróży dla zespołu METAL HEAD na koncert 75095 /4300 – 300 zł

Wpłata Burmistrza na utrzymanie Administracji Publicznej 75022/3030 - 2.636,88 zł – 2.637 zł

W dziale 750/ 75023/ 097zwiększenie o kwotę –71.491 zł z przeznaczeniem

- Środki PUP na wynagrodzenia i ZUS FI umowa PI/1/04 dla 28

bezrobotnych za okres wrzesień – listopad – 90003 / 4010 – 36.971

90003 /4110 – 4.940

zmiana zwiększenia następuje w związku z informacją PUP z dnia 13.10.04 o zmianie wysokości refundacji wynagrodzeń dla 28 bezrobotnych było 380 zł plus ZUS jest 504 zł plus ZUS

- rozliczenie z PFRON Pracownika niepełnosprawn 75023/4010 – 4.620,00

- 75023/4110 - 796,02

- obciążenia za rozm telef .komórkowe I-IX 2004 r- 75023/4300- 2.746,24

- obciążenia za telefony I-VIII kawiarnia –75023/4300 – 1572,04

- obciążenia PBK śmieci 75023/4300 53 ,00

- AO szkolenie Waligura - 1792,50

Razem 75023/4300 – 6.163,92 zł

- obciążenia za co i wodę kawiarnia I-VIII – 75023/4260 – 7136,71

- Starostwo 6180,96

- Sąd 1377,24

- PBK 1869,48

- RCDR 271,95

- za energię Cyrk 50,00

razem 75023/4260 – 16.886,34

- obciążenia za telefon klub AA – 85154/4300 - 83,14

- telefony Wysypisko – 90002/4300 515,86

W dziale 750/75095 zwiększenie o kwotę – 49.000 zł z przeznaczeniem 75095/4210,4300

Umowa z 24.09.2004 pomiędzy samorządem Województwa Mazowieckiego o dofinansowaniu projektu tworzenia Gminnego Centrum Informacji

W dziale 801 rozdz 80113 zwiększenie o kwotę 1632 zł z przeznaczeniem 801/80113/4210

Decyzja Wojewody Mazowieckiego dotacja na dowożenie klas 0.